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（6）市町村税徴収状況（令和５年度　速報値）

市 町 名 調 定 額 収 入 済 額 徴 収 率
（％） 普 通 税

普 通 税

市町村民税 固定資産税 軽自動車税

松 山 市

今 治 市

宇 和 島 市

八 幡 浜 市

新 居 浜 市

西 条 市

大 洲 市

伊 予 市

四国中央市

西 予 市

東 温 市

市 計

上 島 町

久万高原町

松 前 町

砥 部 町

内 子 町

伊 方 町

松 野 町

鬼 北 町

愛 南 町

町 計

市 町 計

72,281,191 

21,631,736 

8,110,028 

3,477,213 

20,775,731 

16,647,423 

4,570,085 

4,024,820 

16,755,205 

3,340,888 

4,401,655 

176,015,975 

543,729 

898,474 

4,435,882 

2,068,181 

1,481,319 

3,779,455 

298,203 

931,110 

1,870,493 

16,306,846 

192,322,821 

71,436,871 

21,277,982 

7,930,464 

3,414,518 

20,582,488 

16,328,319 

4,486,217 

3,960,160 

16,463,989 

3,275,614 

4,370,785 

173,527,407 

535,645 

881,623 

4,383,140 

2,044,504 

1,452,436 

3,719,338 

288,786 

922,237 

1,827,314 

16,055,023 

189,582,430 

98.8 

98.4 

97.8 

98.2 

99.1 

98.1 

98.2 

98.4 

98.3 

98.0 

99.3 

98.6 

98.5 

98.1 

98.8 

98.9 

98.1 

98.4 

96.8 

99.0 

97.7 

98.5 

98.6 

69,254,043 

21,270,215 

7,929,816 

3,339,743 

19,346,854 

16,322,429 

4,485,033 

3,960,160 

16,457,601 

3,275,614 

4,368,457 

170,009,965 

535,645 

881,202 

4,383,140 

2,044,504 

1,452,436 

3,719,338 

288,786 

922,237 

1,827,314 

16,054,602 

186,064,567 

32,089,938 

9,350,345 

3,622,770 

1,531,952 

7,876,052 

6,185,632 

1,845,239 

1,640,326 

5,642,105 

1,352,925 

2,001,977 

73,139,261 

230,954 

280,279 

1,606,942 

906,165 

562,795 

347,080 

104,832 

356,923 

769,662 

5,165,632 

78,304,893 

32,097,202 

10,200,562 

3,494,036 

1,465,966 

10,146,712 

8,840,197 

2,108,720 

1,937,279 

9,828,639 

1,540,713 

2,009,101 

83,669,127 

252,141 

514,656 

2,465,636 

920,572 

724,995 

2,892,421 

144,719 

452,905 

838,734 

9,206,779 

92,875,906 

1,607,863 

637,190 

291,042 

122,912 

449,664 

455,493 

193,792 

153,670 

369,374 

165,682 

144,387 

4,591,069 

25,915 

38,920 

111,633 

90,434 

73,222 

35,765 

16,807 

46,595 

86,398 

525,689 

5,116,758 
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（単位：千円）

の 内 訳
目 的 税

目 的 税 の 内 訳

市町村たばこ税 鉱 産 税 特別土地保有税 法定外普通税 入 湯 税 事 業 所 税 都市計画税

3,459,040 

1,082,118 

521,968 

218,913 

874,426 

841,107 

337,282 

228,885 

617,483 

216,285 

212,992 

8,610,499 

26,635 

47,347 

198,929 

127,333 

91,424 

38,389 

22,428 

65,814 

132,520 

750,819 

9,361,318 

9 

9 

 

9 

405,683 

405,683 

405,683 

2,182,828 

7,767 

648 

74,775 

1,235,634 

5,890 

1,184 

 

6,388 

2,328 

3,517,442 

421 

421 

3,517,863 

159,834 

7,767 

648 

478 

517 

5,890 

1,184 

6,388 

 

2,328 

185,034 

421 

 

421 

185,455 

2,022,994 

2,022,994 

2,022,994 

74,297 

1,235,117 

1,309,414 

1,309,414 


